
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С.ПРАВОБЕРЕЖНОЕ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 

ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

 «ПРАВОБЕРЕЖНИ ЮЬРТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №1» 

/366015/ Чеченская Республика, Грозненский муниципальный район, с. Правобережное, ул. Школьная   тел.: 8 (928) 7842571 

 

«01» сентября  2017 года                                                                         №____     

  

ПРИКАЗ 

Об утверждении плана-графика  

введения профстандартов  

 

Во исполнение постановления Правительства от 27.06.2016 г. №584 и для 

регулирования вопросов применения профстандартов в школе приказываю: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу в составе 5 человек по разработке плана 

действий по переходу на профстандарты в следующем составе: 

 

Председатель рабочей группы Ю.В.Исраилова- директор школы 

Члены рабочей группы: 

Ахмадова Ж.В.- заместитель директора по УВР 

Атаева З.М.- заместитель директора по НМР 

Аслаханова З.В.-председатель профкома 

Бакашева А.А.-делопроизводитель 

       2. Утвердить Положение о рабочей группе по применению        

профессиональных стандартов в МБОУ «СОШ№1 с.Правобережное» 

(Приложение 1). 

       3.Рабочей группе по применению профессиональных стандартов : 

1. Разработать План мероприятий по организации применения 

профессиональных стандартов в срок до 25.09.2017 г.; 

2. Ознакомить работников с законодательной базой по внедрению 

профессиональных стандартов посредством проведения 

семинара, на котором изучить вопросы применения 

профессиональных стандартов; 

 



 


